第３号様式(第４条関係)

廃棄物臨時搬入承認申請書

  高座清掃施設組合組合長 殿

 下記のとおり申請します。 搬入年月日 年   月   日

搬入者

住 所  神奈川県海老名市本郷１－１

名 称  高座清掃施設組合 電 話  ○○○ ― ○○○ ―○○○○

業者区分 □ 自己搬入   許可業者( ○○ 市 第 ○○ 号)

排 出

事 業 者

住 所  ○○市○○１番地

名 称  株式会社○○○○ 電 話  ○○○ ― ○○○ ―○○○○

排出場所
所在地  ○○市○○１番地

名 称  株式会社○○○○

車 両 番 号
相模○○あ○○○

自 動 車

の 種 別 塵芥車

最大積載量 ○○○○kg

車 両 重 量 ○○○○kg

車両総重量 ○○○○kg

廃棄物の合計 ○○○kg

搬 入 先   じん芥処理施設    □ 水処理施設

手数料の減免申請   有          □ 無

備 考

確 認 事 項
○○○○ 年 ○ 月 ○ 日

運転者氏名(自署)  ○○○ ○○○

 私は、搬入する廃棄物について、次の1から4に該当するものが積載されていないことを確認します。これら

の確認事項に反した場合は、当該廃棄物を持ち帰ります。また、処理施設内における事故等については、自己

の責任において処理し、諸施設に損害を与えたときは賠償します。

  1 危険物・有害物          2 産業廃棄物

  3 資源化・再生利用可能物      4 処理不適物

※    組合事務所において上記申請内容を確認しました。